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Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Dänischenhagen
Wahlkreis 1

1 Seifert Christian Agraringenieur 1979 deutsch Gettorfer Landstr. 45a CDU

3 Dr. med. Bombien René Angestellter 1977 deutsch Hofstr. 14 CDU

4 Witt Ursula Beamtin 1956 deutsch Rosenweg 42 SPD

5 Brandt Ulrich Diplom Ingenieur 1954 deutsch Nöhrenkoppel 2 SPD

6 Dietze Hanns-Jürgen Pensionär 1954 deutsch Steinberg 1b SPD

7 Scheffler Ingolf Soldat 1966 deutsch Goosdiek 1 WiR

8 Joachim Jan Industriefachwirt 1965 deutsch Goosdiek 20 WiR

9 Scharnberg Björn Versicherungskaufmann 1973 deutsch Hans-Olde-Weg 24 a WiR

Gemeinde Dänischenhagen
Wahlkreis 2

1 Gabrys Tim Soldat 1963 deutsch Tentenbrook 55 CDU

2 Tank René Unternehmer 1970 deutsch Teichkoppel 40 CDU

3 Seifert Anne Landwirtin 1979 deutsch Gettorfer Landstr. 45a CDU

4 Hoffmann Frank Pensionär 1951 deutsch Hans-Olde-Weg 1 SPD

5 Stiebel Maike kaufmännische Angestellte 1964 deutsch Langenstein 3a SPD

6 Stutz Carina Lehrerin 1983 deutsch Langenstein 3b SPD

7 Fichtner-Kaul Simone IT-Beraterin 1970 deutsch Tentenbrook 79 WiR

8 Kühl Olaf
Dipl. Bau- und 
Wirtschaftsingenieur

1977 deutsch Dörpstraat 69 WiR

Gemeinde Dänischenhagen
Wahlkreis 3

1 Sindt Eckhard Landwirt 1956 deutsch Gut Uhlenhorst 1 CDU

2 Heister Michael Verwaltungsangestellter 1967 deutsch Dorfstr. 32A CDU

3 Gabrys Christian Soldat 1998 deutsch Tentenbrook 55 CDU

4 Mattig Horst Beamter a.D. 1952 deutsch Julius-Fürst-Weg 18 SPD

5 Liewert Ursula Hausfrau 1954 deutsch Schulstraße 55 SPD

6 Meichsner Jandrik Student 1994 deutsch Erlenweg 18a SPD

7 Waldeck Thomas Versicherungsfachmann 1968 deutsch Langenstein 16a WiR

8 Bock Christian Soldat 1969 deutsch Schulstraße 63 WiR

9 Dr. Steiner Martin Diplom Physiker 1975 deutsch Julius-Fürst-Weg 1 WiR

Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Noer
1 Mues Sabine Diplom Agraringenieur 1964 deutsch Bäderstraße 31 CDU

2 Strock Ludwig Versicherungskaufmann 1961 deutsch Zum Hegenwohld 7 CDU

3 Rahmlow Jens Diplom Betriebswirt 1968 deutsch Zum Hegenwohld 16 CDU

4 Hamprecht Dorothee
Leitung Bildungs- und 
Begegnungsstätte 1962 deutsch Haffkmap 8b CDU

5 Nickel Guido
Kälteanlagenbau- und 
Elektromeister 1966 deutsch Alte Dorfstraße 50 CDU

6 Hammerich Thorsten Landwirt 1964 deutsch Osdorfer Straße 10 CDU

7 Klostermeier Ulrich Arzt 1979 deutsch Haffkamp 4b
Einzel-
bewerber

I.             Unmittelbare Wahlvorschläge für die Gemeindewahl

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)

2 Holtz Rainer Agrarwirt 1974 deutsch Gettorfer Landstr. 9 CDU

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr

Anschrift

Diplom Ingenieur 1970 deutsch Tentenbrook 11 WiR

Lfd. 
Nr.

Familienname

9 Ball Christoph

Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)



Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Schwedeneck
Wahlkreis 1

1 Reumann Jan Angestellter 1974 deutsch Ostpreußenweg 29 CDU

2 Schwerdtfeger Maike Angestellte 1978 deutsch Lärchenstraße 6 CDU

3 Lorenz Herbert
Landmaschinen-
mechanikermeister 1946 deutsch Bergstraße 5 CDU

4 Tofaute Jan
Angestellter öffentlicher 
Dienst 1969 deutsch Bredenrehm 14 SPD

5 Meyer-Rohde Karsten Tischler st./Pilot 1965 deutsch Kieler Straße 22 SPD

6 Dr. Jordan Erwin Sozialwissenschaftler 1946 deutsch Strandstraße 10 SPD

7 Brockhaus Bernhard Bäcker und Konditor 1949 deutsch Bergstraße 2 UBS

8 Christiansen Rosemarie Krankenschwester 1952 deutsch Alte Dorfstraße 6 UBS

9 Radke Traute Pensionärin 1947 deutsch Wacholderstraße 40 UBS

Gemeinde Schwedeneck
Wahlkreis 2

1 Staack Gundula Hausfrau 1967 deutsch Buchholzer Weg 29 CDU

2 Hepp Boris Angestellter 1970 deutsch Buchholzer Weg 22a CDU

3 Wittern Nis-Hinrich Landwirt 1978 deutsch Heidberg 2 CDU

4 Jonas Gustav Otto Landwirt 1959 deutsch Bergstraße 10a SPD

5 Kretzschmar Anja Angestellte 1965 deutsch Bergstraße 18a SPD

6 Deppenbrock Meinhard Pensionär 1942 deutsch Alte Weide 6 SPD

7 Kreuzer Michael Geschäftsführer 1959 deutsch Gut Grönwohld UBS

8 Bünning Nico Straßenbaumeister 1988 deutsch Dorfstraße 8a UBS

9 Stange Niels Lehrer 1981 deutsch Wischkamper Bogen 11 UBS

Gemeinde Schwedeneck
Wahlkreis 3

1 Paulsen Sönke-Peter Kriminalbeamter i. R. 1957 deutsch Alte Dorfstraße 13 CDU

2 Dr. Burmeister Sönke Dipl. Physiker 1971 deutsch Triangel 7 CDU

3 Lorenz Friederike Beamtin 1984 deutsch Bergstraße 3 CDU

4 Dr. Weimer Jörg Diplom Biologe 1964 deutsch Am Schulwald 1a SPD

5 Strüben Olaf Verkäufer 1967 deutsch Mittelweg 30 SPD

6 Oetjens Manfred Diplom Ingenieur 1953 deutsch Faulstraße 1 SPD

7 Christiansen Hans Uhrmacher 1949 deutsch Alte Dorfstraße 6 UBS

8 Binge Maik
Landmaschinen-
mechaniker 1971 deutsch Am Roggenkamp 4 UBS

9 Ronzka Manfred Elektroniker 1953 deutsch Alte Dorfstraße 4a UBS

Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Strande

1 Dr. Klink Holger
wissenschaftlicher 
Assistent 1967 deutsch Gut Alt Bülk 9 CDU

2 Dr. Förster Hans Rudolf Arzt 1950 deutsch Eichendorffstraße 4 CDU

3 Rodde Christoph Dipl. Agraringenieur 1966 deutsch Gut Alt Bülk 1 CDU

4 Graf zu Reventlow Nikolaus Landwirt 1964 deutsch Gut Eckhof 1 CDU

5 Rademacher Roland Bauingenieur 1946 deutsch Dorfstraße 33 CDU

6 Dr. Hernekamp Christoph Diplom Ingenieur 1965 deutsch Wittenhörn 2 CDU

7 Panier Dirk Schornsteinfeger 1990 deutsch Strandstraße 23 CDU

8 Sieg Claudia Diplom Politologin 1958 deutsch Fritz-Reuter-Weg 19a SPD

9 Behrenbruch Thomas
Landschaftsarchitekt/ 
Rentner 1947 deutsch Bernstorffweg 8 SPD

10 Christiansen Gabriela Pensionärin 1953 deutsch Dänischenhagener Straße 24 SPD

11 Thöle-Strand Sönke Studienrat 1982 deutsch Strandstraße 55 SPD

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)



Staats-

angehö-

rigkeit

12 Dr. Obolenski Alexandra
Erziehungswissen-
schaftlerin 1959 deutsch Dorfstraße 19 SPD

13 Jumpertz Simone
Projektleitung bei einem 
Bildungsträger 1981 deutsch Gorch-Fock-Straße 14 SPD

14 Dunkel Jörg Diplom Betriebswirt 1960 deutsch
Dänischenhagener Straße 
23a SPD

15 Claßen Jörn Gastronom 1949 deutsch Bernstorffweg 17 FDP

16 Much Bernd Angestellter 1961 deutsch Bülker Weg 49 FDP

17 Wagner Uwe selbstständig 1960 deutsch Fritz-Reuter-Weg 14 FDP

18 Kauffmann Ulrich Kaufmann 1957 deutsch Gut Alt Bülk 7

19 Marberth-Kubicki Annette Rechtsanwältin 1959 deutsch Arp-Schnitger-Weg 3 FDP

20 Schlicht Ulrike
Fachwirtin der Grundstücks-
und Wohnungswirtschaft 1970 deutsch Gut Alt Bülk 7 FDP

21 Hausberg Moritz Student 1997 deutsch
Dänischenhagener Straße 
19b FDP

Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Dänischenhagen

Christlich Demokratische Union Deutschlands
1 Gabrys Tim Soldat 1963 deutsch Tentenbrook 55 CDU

2 Sindt Eckhard Landwirt 1956 deutsch Gut Uhlenhorst 1 CDU

3 Seifert Christian Agraringenieur 1979 deutsch Gettorfer Landstr. 45a CDU

4 Heister Michael Verwaltungsangestellter 1967 deutsch Dorfstraße 32a CDU

5 Holtz Rainer Agrarwirt 1974 deutsch Gettorfer Landstr. 9 CDU

6 Tank René Unternehmer 1970 deutsch Teichkoppel 40 CDU

7 Dr. med. Bombien René Angestellter 1977 deutsch Hofstr. 14 CDU

8 Seifert Anne Landwirtin 1979 deutsch Gettorfer Landstr. 45a CDU

9 Gabrys Christian Soldat 1998 deutsch Tentenbrook 55 CDU

10 Dr. Wenzel Rüdiger Pensionär 1947 deutsch Parkwinkel 17 CDU

Sozialdemokratische Partei Deutschlands 
1 Mattig Horst Beamter a.D. 1952 deutsch Julius-Fürst-Weg 18 SPD

2 Liewert Ursula Hausfrau 1954 deutsch Schulstraße 55 SPD

3 Hoffmann Frank Pensionär 1951 deutsch Hans-Olde-Weg 1 SPD

4 Witt Ursula Beamtin 1956 deutsch Rosenweg 42 SPD

5 Stiebel Maike kaufmännische Angestellte 1964 deutsch Langenstein 3a SPD

6 Brandt Ulrich Diplom-Ingenieur 1954 deutsch Nöhrenkoppel 2 SPD

7 Stutz Carina Lehrerin 1983 deutsch Langenstein 3b SPD

8 Meichsner Jandrik Student 1994 deutsch Erlenweg 18a SPD

9 Dietze Hanns-Jürgen Pensionär 1954 deutsch Steinberg 1b SPD

10 Kokocinski Melanie Erzieherin 1972 deutsch Am Speelplatz 4 SPD

11 Hambach Manfred Pensionär 1939 deutsch Zum Wasserwerk 12 SPD

12 Meichsner Reiner
Diplom Volkswirt/ 
Unternehmensberater 1959 deutsch Erlenweg 18a SPD

13 Müller-Hoffmann Petra Beamtin 1960 deutsch Hans-Olde-Weg 1 SPD

14 Hartschen-Georg Christl Beamtin 1957 deutsch Parkwinkel 9 SPD

15 Deter Ulrike Hausfrau 1959 deutsch Rosenweg 37b SPD

16 Gerdes Kay
Cutter/Dokumentar-
filmemacher 1955 deutsch Freidorfer Weg 19 SPD

17 Peller Gregor Pensionär 1950 deutsch Schusterkamp 6 SPD

II. Listenwahlvorschläge für die Gemeindewahl

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)



Staats-

angehö-

rigkeit

WiR für Dänischenhagen
1 Waldeck Thomas Versicherungsfachmann 1968 deutsch Langenstein 16a WiR

2 Scheffler Ingolf Soldat 1966 deutsch Goosdiek 1 WiR

3 Fichtner-Kaul Simone IT-Beraterin 1970 deutsch Tentenbrook 79 WiR

4 Joachim Jan Industriefachwirt 1965 deutsch Goosdiek 20 WiR

5 Bock Christian Soldat 1969 deutsch Schulstraße 63 WiR

6 Kühl Olaf
Dipl. Bau- und 
Wirtschaftsingenieur 1977 deutsch Dörpstraat 69 WiR

7 Scharnberg Björn Versicherungskaufmann 1973 deutsch Hans-Olde-Weg 24a WiR

8 Dr. Steiner Martin Diplom Physiker 1975 deutsch Julius-Fürst-Weg 1 WiR

9 Ball Christoph Dipom Ingenieur 1970 deutsch Tentenbrook 11 WiR

10 Piel Hannemarie
Dipl.-Phys., Studienrätin 
i.R., Hausfrau 1952 deutsch Rosenweg 14 WiR

11 Teegen Sven Schulleiter 1969 deutsch Schulstraße 56 WiR

12 Stein Thomas
Orthopädietechniker 
Meister 1975 deutsch Hammerstein 6a WiR

13 Puschke Dennis
Kaufmann für Versicherung 
und Finanzen 1992 deutsch Hans-Olde-Weg 61 WiR

14 Lewitzke Marco Automobilkaufmann 1973 deutsch Hammerstein 2a WiR

15 Kloss Thorsten Rechtsanwalt 1972 deutsch Schulstraße 61 WiR

16 Michalk Anne Immobilienkauffrau 1984 deutsch Zum Wasserwerk 32a WiR

17 Carstens Sven Dipl. Wirtschaftsingenieur 1958 deutsch Zum Amt 5b WiR

Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Noer

Christlich Demokratische Union
1 Mues Sabine Diplom Agraringenieur 1964 deutsch Bäderstraße 31 CDU

2 Strock Ludwig Versicherungskaufmann 1961 deutsch Zum Hegenwohld 7 CDU

3 Rahmlow Jens Diplom Betriebswirt 1968 deutsch Zum Hegenwohld 16 CDU

4 Hamprecht Dorothee
Leitung Bildungs- und 
Begegnungsstätte 1962 deutsch Haffkmap 8b CDU

5 Nickel Guido
Kälteanlagenbau- und 
Elektromeister 1966 deutsch Alte Dorfstraße 50 CDU

6 Hammerich Thorsten Landwirt 1964 deutsch Osdorfer Straße 10 CDU

7 Jensen Susanne Diplom Ökonomin 1969 deutsch Haffkamp 16 CDU

8 Waschull Henrik Landwirtschaftsmeister 1988 deutsch Triehorst 3 CDU

9 Kötter Elin Hotelfachfrau 1985 schwedisch Alte Dorfstraße 55 CDU

10 Rades Gesine
Wirtschaftsprüferin/ 
Steuerberaterin 1964 deutsch Alte Dorfstraße 20 CDU

11 Meister Jens IT-Fachmann 1968 deutsch Gettorfer Weg 2 CDU

12 Koll Stefan Kaufmann 1964 deutsch Zum Hegenwohld 31 CDU

13 Kasten Michael Angestellter 1963 deutsch Zum Hegenwohld 17 CDU

14 Ingwersen Sönke Elektrotechniker Meister 1967 deutsch Zum Hegenwohld 3b CDU

15 Wilke Torben Angestellter 1980 deutsch Kronsbek 14 CDU

16 Urschel Timo Auszubildender 1996 deutsch Lindhöfter Berg 20 CDU

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr



Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Schwedeneck

Christlich Demokratische Union Deutschlands
1 Paulsen Sönke-Peter Kriminalbeamter i. R. 1957 deutsch Alte Dorfstraße 13 CDU

2 Staack Gundula Hausfrau 1967 deutsch Buchholzer Weg 29 CDU

3 Dr. Burmeister Sönke Dipl. Physiker 1971 deutsch Triangel 7 CDU

4 Hepp Boris Angestellter 1970 deutsch Buchholzer Weg 22a CDU

5 Reumann Jan Angestellter 1974 deutsch Ostpreußenweg 29 CDU

6 Schwerdtfeger Maike Angestellte 1978 deutsch Lärchenstraße 6 CDU

7 Wittern Nis-Hinrich Landwirt 1978 deutsch Heidberg 2 CDU

8 Lorenz Herbert
Landmaschinen-
mechanikermeister 1946 deutsch Bergstraße 5 CDU

9 Lorenz Friederike Beamtin 1984 deutsch Bergstraße 3 CDU

10 Brauns Tobias Angestellter 1979 deutsch Düsternbrooker Weg 2 CDU

11 Lösch Philipp Soldat 1987 deutsch Seestraße 3 CDU

12 Griefahn Kathrin Beamtin 1968 deutsch Am Schulwald 9b CDU

13 Tobian Manfred Landwirt 1955 deutsch Am Roggenkamp 2a CDU

14 Berg Rüdiger Angestellter 1963 deutsch Kirchstraße 12 CDU

15 Ahrens Heinfried Landwirt 1962 deutsch Alte Dorfstraße 22 CDU

16 Humke Thorsten Landwirt 1973 deutsch Kieler Straße 27 CDU

17 Bock Frauke Angestellte 1954 deutsch Alte Dorfstraße 18a CDU

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
1 Jonas Gustav Otto Landwirt 1959 deutsch Bergstraße 10a SPD

2 Kretzschmar Anja Angestellte 1965 deutsch Bergstraße 18a SPD

3 Dr. Weimer Jörg Diplom Biologe 1964 deutsch Am Schulwald 1a SPD

4 Tofaute Jan
Angestellter öffentlicher 
Dienst 1969 deutsch Bredenrehm 14 SPD

5 Strüben Olaf Verkäufer 1967 deutsch Mittelweg 30 SPD

6 Meyer-Rohde Karsten Tischler st./Pilot 1965 deutsch Kieler Straße 22 SPD

7 Oetjens Manfred Diplom Ingenieur 1953 deutsch Faulstraße 1 SPD

8 Dr. Jordan Erwin Sozialwissenschaftler 1946 deutsch Strandstraße 10 SPD

9 Deppenbrock Meinhard Pensionär 1942 deutsch Alte Weide 6 SPD

10 Fietze Henning Diplom Medienpädagoge 1970 deutsch Eckernförder Straße 40a SPD

11 Peters Steve Einrichtungsleiter 1984 deutsch Seestraße 7d SPD

12 Kiesel Werner Pensionär 1952 deutsch Alte Weide 5 SPD

13 Denk Thomas
kaufmännischer 
Angestellter 1962 deutsch Strandweg 4 SPD

14 Floth-Tamminga Regine Volljuristin 1966 deutsch Faulstraße 16 SPD

15 Breitner Thorsten Diplom Verwaltungswirt 1963 deutsch Wacholderstraße 3 SPD

16 Steffen Peter Rentner 1948 deutsch Haselweg 8 SPD

Unabhängige Bürgergemeischaft Schwedeneck
1 Kreuzer Michael Geschäftsführer 1959 deutsch Gut Grönwohld UBS

2 Brockhaus Bernhard Bäcker und Konditor 1949 deutsch Bergstraße 2 UBS

3 Bünning Nico Straßenbaumeister 1988 deutsch Dorfstraße 8a UBS

4 Christiansen Hans Uhrmacher 1949 deutsch Alte Dorfstraße 6 UBS

5 Stange Niels Lehrer 1981 deutsch Wischkamper Bogen 11 UBS

6 Christiansen Rosemarie Krankenschwester 1952 deutsch Alte Dorfstraße 6 UBS

7 Binge Maik
Landmaschinen-
mechaniker 1971 deutsch Am Roggenkamp 4 UBS

8 Ronzka Manfred Elektroniker 1953 deutsch Alte Dorfstraße 4a UBS

9 Radke Traute Pensionärin 1947 deutsch Wacholderstraße 40 UBS

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler-
gruppe 
(Kurzbez.)

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr



Staats-

angehö-

rigkeit

Gemeinde Strande

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1 Dr. Klink Holger
wissenschaftlicher 
Assistent 1967 deutsch Gut Alt Bülk 9 CDU

2 Dr. Förster Hans Rudolf Arzt 1950 deutsch Eichendorffstraße 4 CDU

3 Rodde Christoph Dipl. Agraringenieur 1966 deutsch Gut Alt Bülk 1 CDU

4 Graf zu Reventlow Nikolaus Landwirt 1964 deutsch Gut Eckhof 1 CDU

5 Rademacher Roland Bauingenieur 1946 deutsch Dorfstraße 33 CDU

6 Dr. Hernekamp Christoph Diplom Ingenieur 1965 deutsch Wittenhörn 2 CDU

7 Panier Dirk Schornsteinfeger 1990 deutsch Strandstraße 23 CDU

8 Hollmann Christopher selbstständig 1966 deutsch Wittenhörn 10 CDU

9 Meimberg Maximilian Student 1990 deutsch Kählerkoppel 7 CDU

10 Dr. Siemon Peter Zahnarzt 1936 deutsch Bülker Weg 43 CDU

11 Dr. Hernekamp Carolina Ärztin 1965 deutsch Wittenhörn 2 CDU

12 Rodde Yvette Reisekauffrau 1969 deutsch Gut Alt Bülk 1 CDU

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
1 Sieg Claudia Diplom Politologin 1958 deutsch Fritz-Reuter-Weg 19a SPD

2 Behrenbruch Thomas
Landschaftsarchitekt/ 
Rentner 1947 deutsch Bernstorffweg 8 SPD

3 Christiansen Gabriela Pensionärin 1953 deutsch Dänischenhagener Straße 24 SPD

4 Thöle-Strand Sönke Studienrat 1982 deutsch Strandstraße 55 SPD

5 Dr. Obolenski Alexandra
Erziehungswissen-
schaftlerin 1959 deutsch Dorfstraße 19 SPD

6 Jumpertz Simone
Projektleitung bei einem 
Bildungsträger 1981 deutsch Gorch-Fock-Straße 14 SPD

7 Dunkel Jörg Diplom Betriebswirt 1960 deutsch
Dänischenhagener Straße 
23a SPD

8 Thomsen Wolfgang Techniker a. D. 1947 deutsch Theodor-Storm-Weg 1a SPD

9 Dr. Wotha Brigitte Geographin 1961 deutsch Dänischenhagener Straße 13 SPD

10 Dunkel Margitta Unternehmensberaterin 1967 deutsch
Dänischenhagener Straße 
23a SPD

Freie Demokratische Partei 
1 Claßen Jörn Gastronom 1949 deutsch Bernstorffweg 17 FDP

2 Much Bernd Angestellter 1961 deutsch Bülker Weg 49 FDP

3 Wagner Uwe selbstständig 1960 deutsch Fritz-Reuter-Weg 14 FDP

4 Kauffmann Ulrich Kaufmann 1957 deutsch Gut Alt Bülk 7

5 Marberth-Kubicki Annette Rechtsanwältin 1959 deutsch Arp-Schnitger-Weg 3 FDP

6 Schlicht Ulrike
Fachwirtin der Grundstücks-
und Wohnungswirtschaft 1970 deutsch Gut Alt Bülk 7 FDP

7 Hausberg Moritz Student 1997 deutsch
Dänischenhagener Straße 
19b FDP

8 Esselbach Regina Sekretärin 1966 deutsch Dorfstraße 26 FDP

9 Much Jan Paul Auszubildender 1997 deutsch Bülker Weg 49 FDP

10 Beckemeyer Heiner Hotelier 1969 deutsch Rudolf-Kienau Weg 2 FDP

11 Bauer Georg Gastronom 1967 österreichisch Bernstorffweg 29 FDP

Anschrift

Name der Partei 
oder Wähler- 
gruppe 
(Kurzbez.)

Lfd. 
Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand
Geburts- 
jahr




